
🎄今月のフォトブース🎄12月のお知らせ
今月のクーポン⛄
おやつ3点セット
で１０％割引✨

　　　　🌟ペットホテル12月15日～特別料金として一泊
　　　　　　につき、+550円頂戴いたします。

年末年始もご予約承っております。
お部屋埋まりやすくなっておりますので、
お早めのご予約お待ちしています🐶🐱

※1月1日から1月4日まで猫ちゃんのお部屋は満室となっております。

Saloaでは、色んな種類のおやつを取り揃えております🍩
わんちゃんへのクリスマスプレゼントにいかがですか？♪🎁

 


